reprehensibile quod ex animo tunc me quod facias. Aut si
 aliqui fecerit tunc comedat te pudeat. **Sic** octo
 tunc alio quod ex animo sic sicut ab alio notariis. Quomodo
 paucum et dulce est videre fructus et devotos fructus
 bene moderatos et disciplinatos. Quia esse est et sic
 videre in ordine ambulantes, quod ea ad que vocati
 sunt non exierint. Quia nocivum est negligere vocationem
 sine proposito et admodum remissa sensu. Melius est
 esse acceptum et imagine crucifixi tibi prope.
Vene coeque dicitur potest. In ipsa vita ipsi prope quod non
 dum magis illi te quod formae puduisti tunc diu proia
 dei fuisse. **Religiosus** est qui sermone et devote in
 scripta vita passio domini est. **Omnia** utilia et necessaria
 sibi habundanter ibi inveniat non opus est ut ex se non
 aliquid melius querat. **Si** illis crucifixus in modum non
 inveniet quoniam cito et sufficienter docti est. **Religiosus**
 fructus omnia bene potat et capit quod illi subest. **Religiosus**
 negligens et tepidus habet tribulationes super abulantes
 et ex omni parte patitur angustia et interiori solatio
 caret et exteriori quod ex se prohibet. **Religiosus** est disciplinatus
 vivens fructu patet quomodo. **Qui** laxiora querit
 et remissiora. **Si** mansuetus erit quod aut conum
 aut reliquum sibi duplicabit. **Quomodo** facit tam
 multi alii religiosi qui facti artati sunt sub disciplina
 claustrali. **Varo** exult abstracte vivunt pauperime

quodam grosse vestuntur multum laborat parum loquitur
dum vigilat mature surgit orat prolongat fastidit
legit et se maiori disciplina custodit **A**ttende contemplationem
contingens et diuina religionis modum ac morales
qualiter omnino nocte adprobatendo dominus assurgit **E**t ideo
tunc est ut tu deberes **I**n tam sancto opere persistere
Obi tanta multitudo religiosorum incipit deo subire
Si nichil aliud faceret **I**ncuberet nisi dominum deum
deum nomen toto corde et ore laudare **S**i nunquam
indigeres comedere nisi bibere nisi dormire sed semper
posset deum laudare et plurimam spiritualium studium orationem
Tunc multo felicitas esset quam modo cum eadem explicita
necessitate suis **S**ed non essent istae necessitates
sed plurimum spirituales anime perfectiones quod heu sat ratio
de gustat **Q**uando spiritus ad hoc procedit quod de nulla causa
gloriationem ^{suam} querit **T**unc ei deus primo profecto saepe incipit
tunc etiam bene contentus de omni euentu rectum exit tunc
nec pro magno letabitur nisi pro modo contentabitur sed potest
se integre et fiducialiter in deo qui est ei omnia
momentibus tui nichil utique perit nec moritur sed
sua ei viuunt et ad nutum inuincibiliter deservunt
Seruis pro firmis et quod perditum non credit tempore **O**mnino
solicitudine et diligentia nunquam accipere contentum
Si incipit tempore incipies mala habere **S**icut

dedis te ad feuoere inuenies magna pace
 et feruies leuiore labore opt' dei grat' et rotut'
 amorem **H**omo feruidus et diligens ad omnia
 est paty cogit' labor est resistere vitijs et passioibz
 q' corp'alibz in fudae laboribus **S**i proos no
 vitat defecty palati labit' ad mauda **C**adebit
 p' decresse si die expendas fructuose **V**igila
 sup te ipm exorta te ipm et q' q' de alys fit
 no negligas te ipm **T**atu officies qntu tibi
 ipi com' intuleris **¶¶¶**

ExPLICIT libellus de imitatione popi
 et scriptus anno domini m^o ccc^o lxxv^o